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Captures et efforts – 
saumon and truite 

 

 
Restigouche – Eaux de la Couronne réservées à la pêche ordinaire 20211

 
 

 

Section 
 

Mois 
Jours-cannes  Jours-cannes 
Disponibles Utilisés 

Utilisation 
(%) 

 

Heures-cannes 
Grilses 
Gardés 

Grilses 
Relâchés 

Grands 

Saumons 
Relâchés 

Total 
Saumons 

Total Saumon 
par Jour-canne 

Heures-cannes 
par Saumon 

Total 
Truite 

 

BRAS NORD 
DE LA 
KEDGWICK 

 
 
 

 
DEVIL'S HALF 

ACRE 
 
 

 
 

THREE 
SISTERS 

 

 
 
 

 
RED BANK 

 
 

 
SECTION 
SUPÉRIEURE 

DE LA 
PATAPEDIA 

 

 

 
UPSALQUITCH 
NORD-OUEST 

Juin 

Juillet 

Août 

Sept. 

44 

60 

64 

28 

17 

28 

2

0

1 

38% 

46% 

2% 

0% 

146 

176 

             19 

              0 

0 

0 

0 

0 

0 

6 

0 

n/a 

0 

1 

0 

n/a 

0 

8 

0 

n/a 

0.0 

0.3 

0.0 

n/a 

       n/a 

    22.8 

        n/a 

        n/a 

    60 

22 

    23 

    n/a  

Saison/ 196 46 23% 342 0 6 1 7 0.2       46.3 111 

Juin 

Juillet 

Août 

Sept. 

88 

120 

128 

48 

70 

71 

n/a

0 

80% 

59% 

n/a 

0 

566 

591 

n/a 

0 

0 

0 

n/a 

n/a 

0 

40 

n/a

n/a 

19 

8 

n/a  

n/a 

19 

48 

n/a

n/a 

0.3 

0.7 

n/a  

n/a 

29.5 

12.3 

        n/a          

        n/a 

    70 

 18 

    n/a 

   n/a 

Saison 384 155 40% 1264 0 43 30 73 0.5 17.3   96 

Juin 

Juillet 

Août 

Sept. 

96 

120 

128 

48 

49 

49 

n/a 

0 

51% 

41% 

n/a 

0% 

439 

314 

n/a 

0 

0 

0 

n/a 

n/a 

0 

22 

n/a 

n/a 

4 

8 

n/a 

n/a 

4 

30 

n/a 

n/a 

0.1 

0.6 

n/a 

n/a 

109.7 

        10.4 

         n/a 

n/a 

     5 

 0 

 n/a 

    n/a 

Saison 392 98 25% 752 0 22 12 34 0.3 21.9   5 

Juin 

Juillet 

Août 

Sept. 

88 

120 

128 

48 

81 

51 

10 

0 

92% 

43% 

8% 

0% 

699 

388 

20 

0 

0 

0 

0 

n/a 

9 

11 

0 

n/a 

2 

1 

0 

n/a 

11 

13 

0 

n/a 

0.1 

0.2 

0.0 

n/a 

63.5 

        30.9 

        n/a  

        n/a 

    17 

 0 

  0 

n/a 

Saison 384 139 36% 1107 0 23 3 26 0.2 42.6 14 

Juin 

Juillet 

Août 

66 

90 

90 

6 

20 

0 

9% 

22% 

0% 

40 

263 

0 

0 

0 

n/a 

0 

28 

n/a 

0 

0 

n/a 

0 

28 

n/a 

0.0 

1.4 

n/a 

n/a 

9.5 

         n/a 

     8 

 83 

   n/a  

Saison 246 26  10% 292 0 26 0 26 1.0 11.4  86 

Juin 

Juillet 

Août 

Sept. 

88 

120 

128 

48 

23 

85 

14 

0 

26% 

70% 

11% 

0% 

117 

596 

89 

0 

0 

0 

0 

n/a 

5 

49 

0 

n/a 

0 

7 

0 

n/a 

5 

56 

0 

        n/a 

0.2 

0.7 

0.0 

n/a 

22.3 

10.6 

  n/a 

 n/a 

 0 

 1 

0 

   n/a 

Saison 384 121 32% 813 0        55 7        62 0.5 13.0 1 
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Restigouche – Eaux de la Couronne réservées à la pêche ordinaire 20211
 

 

 

Section 
 

Mois 
Jours-cannes  Jours-cannes 

Disponibles Utilisés 

Utilisation 

(%) 

 

Heures-cannes 
Grilses 

Gardés 

Grilses 

Relâchés 

Grands 
Saumons 

Relâchés 

Total 

Saumons 

Total Saumon 

par Jour-canne 

Heures-cannes 

par Saumon 

Total 

Truite 

 

 
RAVIN 

CRAVEN 
 
 

 
 

 
UPSALQUITCH 

SUD-EST 
 
 

 
 

 
FOURCHES 
UPSALQUITCH 

 

 
 
 

 

CROOKED 
RAPIDS 

Juin 

Juillet 

Août 

Sept. 

44 

60 

64 

24 

? 

13 

0 

0 

? 

22% 

0% 

0% 

? 

119 

0 

0 

? 

0 

n/a 

n/a 

? 

7 

n/a 

n/a 

? 

0 

n/a 

n/a 

? 

7 

n/a 

n/a 

? 

0.5 

n/a 

n/a 

? 

17.8 

n/a 

n/a 

? 

4 

n/a 

n/a 

Saison 192 18 10% 163 0 9 0 9 0.5 17.8 6 

 
Juin 

Juillet 

Août 

Sept. 

 
44 

60 

64 

24 

 
10 

54 

3 

6 

 
22% 

90% 

5% 

25% 

 
73 

353 

12 

54 

 
0 

0 

0 

0 

 
1 

14 

0 

0 

 
3 

            0 

0 

2 

 
4 

14 

0 

2 

 
0.4 

0.3 

0.0 

0.3 

 
18.3 

 26.1 

n/a 

36.0 

 
0 

8 

0 

0 

Saison 192 72 38% 495 0 14 6 20 0.3   25.0  7 

 
Juin 

Juillet 

Août 

Sept. 

 
44 

60 

64 

26 

 
26 

50 

19 

15 

 
60% 

84% 

30% 

58% 

 
189 

351 

114 

86 

 
0 

0 

0 

? 

 
21 

50 

14 

8 

 
4 

9 

1 

2 

 
25 

59 

15 

10 

 
0.9 

1.2 

0.8 

0.7 

 
7.7 

5.9 

7.6 

8.6 

 
21 

22 

16 

0 

Saison 194 111 57% 729 0 93 15 108 1.0  6.7  60 

 
Juin 

Juillet 

Août 

Sept. 

 
88 

120 

128 

54 

 
51 

94 

44 

23 

 
      58% 

78% 

34% 

42% 

 
442 

790 

293 

115 

 
0 

0 

0 

? 

 
12 

51 

16 

18 

 
6 

29 

35 

4 

 
18 

80 

51 

22 

 
0.4 

0.9 

1.2 

1.0 

 
24.2 

9.8 

5.8 

5.3 

 
15 

38 

13 

0 

Saison 390 214 55% 1675 0 95 74 169 0.8  9.9 68 

Totaux 

Saisonniers 
2954

 

 

 1000 
 

34% 
 

7632 
 

0 
 

        387 
 

148 
 

535 
 

0.5 
 

14.3 
 

456 

1 
Les résultats saisonniers peuvent ne pas correspondre à la somme des résultats mensuels parce que les données sont 1) arrondies et 2) basées sur les moyennes, mensuelles ou saisonnières, 

calculées à partir des rapports reçus et sont projetées sur l'ensemble correspondant des pêcheurs. 

 


